
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 21/12/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 5.626 5.116 510 15.598

LIBANO 4.616 5.805 -1.189 13.769

TURCHIA 2.948 12.902 -9.954 33.747

GIORDANIA 2.421 1.995 426 6.556

STATI UNITI 2.335 2.675 -340 9.485

AUSTRALIA 1.686 1.576 110 4.795

BRASILE 1.458 1.652 -194 5.412

NORVEGIA 1.361 870 491 2.372

KOSOVO 1.272 1.300 -28 4.564

ISRAELE 1.183 395 788 1.786

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.150 1.467 -317 4.302

SERBIA 1.030 1.553 -523 5.063

REP. SUD AFRICA 1.029 353 676 2.351

EMIRATI ARABI 951 1.030 -79 1.749

ALBANIA 911 1.354 -443 3.544

CANADA 589 719 -130 1.975

MONTENEGRO 264 281 -17 952

RUSSIA 242 267 -25 875

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198

MESSICO 192 151 41 379

ALTRE DESTINAZIONI 1.520 4.317 -2.797 9.056

TOTALE 33.024 47.153 -14.129 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 4.313 7.086 -2.773 16.544

MEDIO 2.483 1.724 759 5.650

LUNGO A 22.789 35.052 -12.263 97.712

LUNGO B 3.439 3.291 148 10.622

TOTALE 33.024 47.153 -14.129 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 21/12/2018

2018/2019

al 14/12/2018
DIFFERENZA

SVIZZERA 5.626 5.578 48

LIBANO 4.616 4.441 175

TURCHIA 2.948 2.289 659

GIORDANIA 2.421 2.181 240

STATI UNITI 2.335 2.240 95

AUSTRALIA 1.686 1.668 18

BRASILE 1.458 1.458 0

NORVEGIA 1.361 1.361 0

KOSOVO 1.272 1.200 72

ISRAELE 1.183 1.005 178

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.150 1.074 76

SERBIA 1.030 981 49

REP. SUD AFRICA 1.029 1.029 0

EMIRATI ARABI 951 912 39

ALBANIA 911 837 74

CANADA 589 568 21

MONTENEGRO 264 264 0

RUSSIA 242 241 1

SIRIA 240 240 0

MESSICO 192 187 5

ALTRE DESTINAZIONI 1.520 1.339 181

TOTALE 33.024 31.093 1.931

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 21/12/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


